Suporte para soro fabricado em mor, altura 
regulável por sistema de trava, base com 4 
rodízios giratórios, ponteira com ganchos 
duplos. 

CASA MEDICA R$ 249,99 R$ 4.999,80 

VALOR TOTAL RS 97.540,72 

Perfazendo assim um valor global nos itens de R$ 666.336,91 (seiscentos e 

sessenta e seis mil e trezentos e trinta e seis reais e noventa e um centavos). 

- DO OBJETO: 

Q O objeto da presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS é a FORMALIZAÇÃO DE AR? PARAFUTURO 

E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOVEIS E MATERIAL DE PERMANENTE EM 

ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIUM-TO,

[...]

1 - MERCADINHO CARNEIRO LTDA CNPJ: 
07.447.146/0001-29 
2 - DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA, 
CNPJ: 53.558.020/0001-49. 
3 - LUMINATA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, CNPJ: 
17.930.584/0001-05 
Perfazendo assim um valor global em todos os itens de RS 2.803,40 (dois 
mil e oitocentos e três reais e quarenta centavos). 
PIUM, 30 de Setembro de 2025. 

FERNANDO BELARMINO ➢A SILVA 
Prefeito Municipal 

ERRATA DA ATA DE REGISTRO DE'PR 
PREGÃO ELIIIRÕNICO R: DE PREÇO=~ÓZ 

O Fundo Municipal de Saúde de Pium - TO, Pessoa Jurídica de Direito